
⑥鰻柳川丼と鬼卸しぶっかけうどん

⑦踊るカニカレー(カニクリームコロッケ＆ソフトシェルクラブ) ミニトマトサラダ付

⑧海鮮三種と小柱かき揚げ天丼＆お漬物盛合わせ

⑨せいろ膳 そうめんと石うす挽そば ＆ミニ天丼

1,400円

1,300円

1,400円

1,300円

※ 価格は全て税込みとなります。

1,500円

メニュー

②特選あかねくりや御膳 1,800円 ③築地特撰大名海鮮丼 1,600円

⑤お刺身盛り合わせ膳 1,600円

ランチメニュー

特選＆おすすめメニュー
営業時間 11：30～14：30（ラストオーダー 14：00）

築地

④米沢豚の焼きしゃぶ膳

肉マシ(1枚) 100円 / 肉マシマシ（2枚）200円

お肉増量

できます



7/21

7/22

7/23

7/24

7/25

ランチドリンクバー200円

コーヒー、紅茶、ソフト
ドリンクなど各種 飲み放題

※ドリンクバー単品での
ご注文は350円となります。

①日替わりメニュー 1,200円

営業時間 11：30～14：30（ラストオーダー 14：00）

ランチメニュー

ドリンクメニュー

ビール（ビン）

焼酎（麦・芋）

ハイボール

ワイン（赤・白）

850円

500円

600円

550円

※ 価格は全て税込みとなります。

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

祝日

サーモンソテーの木の子クリームソース

牛肉と季節野菜のグリル

米沢豚 のロースト柚子胡椒仕立て

あべ鶏のピリ辛トマトソース煮

アルコールメニュー

※ ご飯の大盛は、プラス100円にて承ります。

※ 十五穀米への変更は、プラス50円にて承ります。

※ ご飯の小盛は、マイナス100円にて承ります。


